ולנסיבותיו אילו ניתן היה להקימה עבורו. לאור מכלול הנסיבות, ההחלטה שממזערת את הפגיעה בחירותו של המשיב,
בעודו חוסה בצלה של חזקת החפות, היא הנכונה (ראו: סעיף 1(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996).

8. לאור הסכמת משיב ובא-כוחו כי ההפקדה של 10,000 ש"ח בלבד אינה מספיקה בנסיבות העניין, הנני
קובע כי סכום ההפקדה יועלה ל-20,000 ש"ח. סכום זה של 20,000 ש"ח יופקד לא יאוחר מיום חמישי, 14.7.2022,
שעה 12:00, שאם לא כן ייעצר המשיב עד להפקדתו המלאה.